

Årsredovisning
för
EiA Utbildning AB
556728-4616

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åse Lundén-Welden, Verkställande direktör
2025-10-14

Styrelsen och verkställande direktören för EiA Utbildning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet utgörs av utbildning och handledning för personal inom LSS-området samt produktion av läromedel för anpassad gymnasieskola.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (kkkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	89	211	635	424
Resultat efter finansiella poster	73	80	251	65
Soliditet (%)	95,6	80,5	88,8	88,8

Omsättningen har under året minskat på grund av minskade försäljningsaktiviteter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	81 003	63 089	244 092
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		63 089	-63 089	0
Utdelning extra stämma		-40 000		-40 000
Årets resultat			65 766	65 766
Belopp vid årets utgång	100 000	104 092	65 766	269 858

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	104 092
årets vinst	65 766
	169 858
disponeras så att	
i ny räkning överföres	169 858
	169 858

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		89 083	210 655
Övriga rörelseintäkter		244	0
Summa rörelseintäkter		89 327	210 655
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-14 811
Övriga externa kostnader		-24 798	-65 263
Personalkostnader	2	0	-62 031
Summa rörelsekostnader		-24 798	-142 105
Rörelseresultat		64 529	68 550
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 667	11 214
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	0
Summa finansiella poster		8 591	11 214
Resultat efter finansiella poster		73 120	79 764
Resultat före skatt		73 120	79 764
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 354	-16 675
Årets resultat		65 766	63 089

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

29 960

9 018

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 698

0

Summa kortfristiga fordringar

31 658

9 018

Kassa och bank

Kassa och bank

250 533

294 297

Summa kassa och bank

250 533

294 297

Summa omsättningstillgångar

282 191

303 315

SUMMA TILLGÅNGAR

282 191

303 315

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

104 092

81 003

Årets resultat

65 766

63 089

Summa fritt eget kapital

169 858

144 092

Summa eget kapital

269 858

244 092

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 744

Skatteskulder

0

392

Övriga skulder

333

43 087

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

12 333

59 223

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

282 191

303 315

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad redovisningskonsult:

Sofia Larsson, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2025-10-01

Helsingborg

Åse Lundén-Welden
Åse Lundén-Welden
Verkställande direktör
2025-10-13

Hanne Linder
Hanne Linder
2025-10-13

Eina Linder
Eina Linder
2025-10-13